מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אדר עידן

המאשימה: בעניין:

נגד

יזיד אטרש
ע"י ב"כ עו"ד עבד ג'יג'יני

הנאשם:

גזר דין
א. רקע כללי:

הנאשם הורשע - על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, שניתנה במסגרת הסדר טיעון .1
דיוני בעיקרו - בביצוע עבירות של איומים, לפי הוראות סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977

(להלן - חוק העונשין), וחבלה במזיד ברכב, לפי הוראות סעיף 413ה לחוק העונשין.
2. בעובדות כתב האישום המתוקן נטען, בעיקרי הדברים, כלהלן:

ביום 30.01.23 בשעה 09:00 או בסמוך לכך נכחו הנאשם והמתלונן בסמוך למקום עבודתם באתר ·
ופנה כי הנאשם מתחמק מעבודה - סבר - ששימש כמנהל פרויקטים יהודה.

בחודש

מידי. לפירעון הפיצויים
באחריות ב"כ המאשימה להגיש הודעה למזכירות בית המשפט בדבר פרטי המתלונן, לצורך

העברת הפיצויים.

ניתן בזה צו כללי, לעניין מוצגים, לשיקול דעתו של קצין משטרה.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תמציא גזר דין זה לשירות המבחן.

ניתן היום, ו' חשוון תשפ"ה, 07 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.